F.I.H.P

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

Localita: Semonzo del Grappa
Societa organizzatrice: C.S. Bassano

Giuria

Giudice arbitro
Direttore di gara
Direttore di percorso
Giudice di partenza
Giudice di arrivo

Vischi Roberta
Rigoni Sergio
Francescato Loris
Turchetto Francesco
Maniglio Rocco

CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria ASSOLUTA FEMMINILE

POS. PETT. ATLETA ANNO
1 101 BETTINESCHI ERIKA 81
2 99 D'INCAL KEZIA 80
3 97 STRAUB ANNEMARIE 78
4 104 REBECCHI FRANCESCA 76
5 103 BOGATEC MATEJA 82
6 102 RIGONI MARTINA 82
7 98 SARTOR BARBARA 76
8 100 FRIGERIO AGNESE 78
9 110 CEDRINO EMANUELA 61
10 111 CEOLOTTO ALBERTA 61
11 106 BONOLO WILMA 57
12 107 DI LENARDO CHIARA 61
13 112 LIMONTA CELESTINA 61
Iscritti 16
Non partiti 2

105 RIBONI ERIKA 84

108 CASAROTTO CHIARA 65
Non arrivati 1

109 TONIOLO MARIANNA 81
Squalificati

Esposta ore:

Centro sportivo Bassano

SECONDA PROVA

TES.
899374
181587
255448
899295
204328
204174
204301
899493
901032
204189
204186
899308
901025

899834
901018

900316

DI
COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

CAT.
SF
SF
SF
SF
JF
JF
SF
SF
DF
DF
DF
DF
DF

JF
SF

SF

Data: 2 giugno 2002
Cod. 2342

KM 8

PUNTI
38.31
20.63

5.25

118.22
86.02
79.67
16.70
36.76

300.00

300.00

268.35

277.61

300.00

178.21
300.00

300.00

COD.
2345
3061
2412
2345
2352
2342
2342
2350
2367
2337
2337
2352
2350

2350
2337

2337

SOCIETA'

S.C. ANGROGNA

VIGILI DEL FUOCO BELLUNO
S.C.GATTO DELLE NEVI
S.C. ANGROGNA
S.S.MLADINA

C.S. BASSANO

C.S. BASSANO

S.C. LISSONE

MONTE CERVINO

SAV VICENZA E CALTRANO
SAV VICENZA E CALTRANO
S.S.MLADINA

S.C. LISSONE

S.C. LISSONE
SAV VICENZA E CALTRANO

SAV VICENZA E CALTRANO

Il Giudice Arbitro

Semonzo del Grappa 02/06/2002

C.O.N.I.

TEMPO

0.42.14,3
0.43.17,5
0.45.32,1
0.45.36,2
0.46.44,5
0.48.12,5
0.49.19,8
0.51.31,3
0.55.28,4
1.03.51,7
1.04.33,2
1.05.05,7
1.07.22,8

DISTACCO
0.00.00,0
0.01.03,2
0.03.17,8
0.03.21,9
0.04.30,2
0.05.58,2
0.07.05,5
0.09.17,0
0.13.14,1
0.21.37,4
0.22.18,9
0.22.51,4
0.25.08,5
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F.I.H.P

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

Localita: Semonzo del Grappa
Societa organizzatrice: C.S. Bassano

SECONDA PROVA
DI
COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

Giuria

Giudice arbitro Vischi Roberta
Direttore di gara Rigoni Sergio
Direttore di percorso Francescato Loris
Giudice di partenza Turchetto Francesco

Giudice di arrivo Maniglio Rocco

Data:

2 giugno 2002

Cod. 2342

CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria JUNIOR FEMMINILE

P. PETT. ATLETA ANNO TES
1 103 BOGATEC MATEJA 82 204328
2 102 RIGONI MARTINA 82 204174

Iscritti 3
Non partiti 1
105 RIBONI ERIKA 84 899834

Non arrivati

Squalificati
Categoria SENIORES FEMMINILE

PS. PT. ATLETA AN TES.
1 101 BETTINESCHI ERIKA 81 899374
2 99 D'INCAL KEZIA 80 181587
3 97 STRAUB ANNEMARIE 78 255448
4 104 REBECCHI FRANCESCA 76 899295
5 98 SARTOR BARBARA 76 204301
6 100 FRIGERIO AGNESE 78 899493
Iscritti 8
Non partiti 1

108 CASAROTTO CHIARA 65 901018

Non

arrivati 1

109 TONIOLO MARIANNA 81 900316
Squalificati

Esposta ore:

Centro sportivo Bassano

CAT.
JF
JF

JF

CAT.
SF
SF
SF
SF
SF
SF

SF

SF

PUNTI
86.02
79.67

178.21

PUNTI
38.31
20.63

5.25

118.22
16.70
36.76

300.00

300.00

KM 8

COD.
2352
2342

2350

KM 8

COD.
2345
3061
2412
2345
2342
2350

2337

2337

C.O.N.I.

62
31

PUN

SOCIETA' TEMPO  DISTACCO PUNTI
S.S.MLADINA 0.46.445  0.00.00,0
C.S. BASSANO 048125  0.01.28,0
S.C. LISSONE
SOCIETA' TEMPO DIST.
S.C. ANGROGNA 0.42.14,3 0.00.00,0
VIGILI DEL FUOCO BELLUNO ~ 0.43.17,5 0.01.03,2
S.C.GATTO DELLE NEVI 045321 0.03.178
S.C. ANGROGNA 0.45.36,2 0.03.21,9
C.S. BASSANO 0.49.19,8 0.07.055
S.C. LISSONE 0.51.31,3 0.09.17,0

SAV VICENZA E CALTRANO

SAV VICENZA E CALTRANO

Il Giudice Arbitro

Semonzo del Grappa 02/06/2002
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F.I.H.P

Localita: Semonzo del Grappa

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

SECONDA PROVA
DI
COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

Data: 2 giugno 2002

Societa organizzatrice: C.S. Bassano Cod. 2342

Giuria

Giudice arbitro
Direttore di gara
Direttore di percorso
Giudice di partenza
Giudice di arrivo

Vischi Roberta
Rigoni Sergio
Francescato Loris
Turchetto Francesco
Maniglio Rocco

CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria DAME FEMMINILE KM 8
P. PT. ATLETA AN TES. CAT. PUNTI COD. SOCIETA'
1 110 CEDRINO EMANUELA 61 901032 DF 300.00 2367 MONTE CERVINO
2 111 CEOLOTTO ALBERTA 61 204189 DF 300.00 2337 SAV VICENZA E CALTRANO
3 106 BONOLO WILMA 57 204186 DF 268.35 2337 SAV VICENZA E CALTRANO
4 107 DI LENARDO CHIARA 61 899308 DF 277.61 2352 S.S.MLADINA
5 112 LIMONTA CELESTINA 61 901025 DF 300.00 2350 S.C.LISSONE
Iscritti 5
Non partiti
Non
arrivati
Squalificati
Esposta ore: I Giudice Arbitro

Centro sportivo Bassano

Semonzo del Grappa 02/06/2002

TEMPO

0.55.28,4
1.03.51,7
1.04.33,2
1.05.05,7
1.07.22,8

C.O.N.I.

DISTACCO PUNTI

0.00.00,0
0.08.23,3
0.09.04,8
0.09.37,3
0.11.54,4
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65
52
39
26
13



