F.I.H.P C.O.N.I.

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

SECONDA PROVA DI COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

Località: Semonzo del Grappa Data: 2 giugno 2002

Società organizzatrice: C.S. Bassano Cod. 2342

Giuria

Giudice arbitro

Direttore di gara

Direttore di percorso

Giudice di partenza

Giudice di arrivo

Vischi Roberta

Rigoni Sergio

Francescato Loris

Turchetto Francesco

Maniglio Rocco

CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria ASSOLUTA FEMMINILE KM 8

POS.	PETT.	ATLETA	ANNO	TES.	CAT.	PUNTI	COD.	SOCIETA'	TEMPO	DISTACCO
1	101	BETTINESCHI ERIKA	81	899374	SF	38.31	2345	S.C. ANGROGNA	0.42.14,3	0.00.00,0
2	99	D'INCAL KEZIA	80	181587	SF	20.63	3061	VIGILI DEL FUOCO BELLUNO	0.43.17,5	0.01.03,2
3	97	STRAUB ANNEMARIE	78	255448	SF	5.25	2412	S.C.GATTO DELLE NEVI	0.45.32,1	0.03.17,8
4	104	REBECCHI FRANCESCA	76	899295	SF	118.22	2345	S.C. ANGROGNA	0.45.36,2	0.03.21,9
5	103	BOGATEC MATEJA	82	204328	JF	86.02	2352	S.S.MLADINA	0.46.44,5	0.04.30,2
6	102	RIGONI MARTINA	82	204174	JF	79.67	2342	C.S. BASSANO	0.48.12,5	0.05.58,2
7	98	SARTOR BARBARA	76	204301	SF	16.70	2342	C.S. BASSANO	0.49.19,8	0.07.05,5
8	100	FRIGERIO AGNESE	78	899493	SF	36.76	2350	S.C. LISSONE	0.51.31,3	0.09.17,0
9	110	CEDRINO EMANUELA	61	901032	DF	300.00	2367	MONTE CERVINO	0.55.28,4	0.13.14,1
10	111	CEOLOTTO ALBERTA	61	204189	DF	300.00	2337	SAV VICENZA E CALTRANO	1.03.51,7	0.21.37,4
11	106	BONOLO WILMA	57	204186	DF	268.35	2337	SAV VICENZA E CALTRANO	1.04.33,2	0.22.18,9
12	107	DI LENARDO CHIARA	61	899308	DF	277.61	2352	S.S.MLADINA	1.05.05,7	0.22.51,4
13	112	LIMONTA CELESTINA	61	901025	DF	300.00	2350	S.C. LISSONE	1.07.22,8	0.25.08,5

Iscritti	16						
Non partiti	2						
105	RIBONI ERIKA	84	899834	JF	178.21	2350	S.C. LISSONE
108	CASAROTTO CHIARA	65	901018	SF	300.00	2337	SAV VICENZA E CALTRANO
Non arrivati	1						
109	TONIOLO MARIANNA	81	900316	SF	300.00	2337	SAV VICENZA E CALTRANO
Squalificati							

Esposta ore: Il Giudice Arbitro

F.I.H.P C.O.N.I.

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

SECONDA PROVA DI COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

Località: Semonzo del Grappa Data: 2 giugno 2002 Società organizzatrice: C.S. Bassano Cod. 2342

Giuria

Giudice arbitro
Direttore di gara
Direttore di percorso
Giudice di partenza
Giudice di arrivo
Vischi Roberta
Rigoni Sergio
Francescato Loris
Turchetto Francesco
Maniglio Rocco

CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria JUNIOR FEMMINILE

KM8

P. 1	PETT. 103	ATLETA BOGATEC MATEJA	ANNO 82	TES. 204328	CAT. JF	PUNTI 86.02	COD. 2352	SOCIETA' S.S.MLADINA	TEMPO 0.46.44.5	DISTACCO 0.00.00.0	PUNTI 62
2	102	RIGONI MARTINA	82	204174	JF	79.67	2342	C.S. BASSANO	0.48.12,5	0.01.28,0	31
	Iscritti	3									
No	n partiti	1									
	105	RIBONI ERIKA	84	899834	JF	178.21	2350	S.C. LISSONE			

Non arrivati Squalificati

Categoria SENIORES FEMMINILE

KM8

PS.	PT.	ATLETA	AN	TES.	CAT.	PUNTI	COD.	SOCIETA'	TEMPO	DIST.	PUN
1	101	BETTINESCHI ERIKA	81	899374	SF	38.31	2345	S.C. ANGROGNA	0.42.14,3	0.00.00,0	1
2	99	D'INCAL KEZIA	80	181587	SF	20.63	3061	VIGILI DEL FUOCO BELLUNO	0.43.17,5	0.01.03,2	1
3	97	STRAUB ANNEMARIE	78	255448	SF	5.25	2412	S.C.GATTO DELLE NEVI	0.45.32,1	0.03.17,8	
4	104	REBECCHI FRANCESCA	76	899295	SF	118.22	2345	S.C. ANGROGNA	0.45.36,2	0.03.21,9	
5	98	SARTOR BARBARA	76	204301	SF	16.70	2342	C.S. BASSANO	0.49.19,8	0.07.05,5	:
6	100	FRIGERIO AGNESE	78	899493	SF	36.76	2350	S.C. LISSONE	0.51.31,3	0.09.17,0	
Iscritt	i	8									
Non p	oartiti	1									
	108	CASAROTTO CHIARA	65	901018	SF	300.00	2337	SAV VICENZA E CALTRANO			
Non											
arriva	iti	1									
	109	TONIOLO MARIANNA	81	900316	SF	300.00	2337	SAV VICENZA E CALTRANO			
Squalificati											

Esposta ore: Il Giudice Arbitro

F.I.H.P C.O.N.I.

COPPA CAMINETTI MONTEGRAPPA

Caminetti e stufe

SECONDA PROVA DI COPPA ITALIA SKIROLL

Percorso in salita

Località: Semonzo del Grappa Data: 2 giugno 2002

Società organizzatrice: C.S. Bassano Cod. 2342

Giuria

Giudice arbitro
Direttore di gara
Direttore di percorso
Giudice di partenza
Giudice di arrivo
Vischi Roberta
Rigoni Sergio
Francescato Loris
Turchetto Francesco
Maniglio Rocco

CLASSIFICA UFFICIALE

Categoria DAME FEMMINILE

KM8

P.	PT.	ATLETA	AN	TES.	CAT.	PUNTI	COD.	SOCIETA'	TEMPO	DISTACCO	PUNTI
1	110	CEDRINO EMANUELA	61	901032	DF	300.00	2367	MONTE CERVINO	0.55.28,4	0.00.00,0	65
2	111	CEOLOTTO ALBERTA	61	204189	DF	300.00	2337	SAV VICENZA E CALTRANO	1.03.51,7	0.08.23,3	52
3	106	BONOLO WILMA	57	204186	DF	268.35	2337	SAV VICENZA E CALTRANO	1.04.33,2	0.09.04,8	39
4	107	DI LENARDO CHIARA	61	899308	DF	277.61	2352	S.S.MLADINA	1.05.05,7	0.09.37,3	26
5	112	LIMONTA CELESTINA	61	901025	DF	300.00	2350	S.C. LISSONE	1.07.22,8	0.11.54,4	13

Iscritti & Non partiti Non arrivati Squalificati

Esposta ore: Il Giudice Arbitro